
内蒙古自治区锡林郭勒盟政府采购协议供货采购合同内蒙古自治区锡林郭勒盟政府采购协议供货采购合同

合同名称：中共阿巴嘎旗委员会党校LED显示屏直接订购采购合同

合同编号：XLGLM-HT-2025-966136

采购计划备案书/核准书编号：阿政采计划[2025]00836

-第1页-



协议供货采购合同协议供货采购合同

合同编号：XLGLM-HT-2025-966136

采购人（甲方）：中共阿巴嘎旗委员会党校

供应商（乙方）：阿巴嘎旗老金桥电脑服务部

合同签订地点：阿巴嘎旗别力古台镇

为了保护甲乙双方合法权益，根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》等相关法律法规的规定，并严格遵循协

议供货项目谈判文件、竞标文件、采购结果公告中的相关规定，由采购人与供应商签订本政府采购合同，并共同遵守。

一、采购合同项目付款方式一、采购合同项目付款方式

国库集中支付

二、二、 产品名称、型号、规格和主要配置、单价、数量、金额产品名称、型号、规格和主要配置、单价、数量、金额

产品名称产品名称 技术规格技术规格 备注备注 数量数量 单价（元）单价（元） 金额（元）金额（元）

LED显示屏

强力巨彩, （QIANGLIJUCAI）强力巨彩
Q1.8H LED显示屏 室内全彩屏320*160
3840刷新, Q1.8H, 数量:12; 
（QIANGLIJUCAI）强力巨彩 Q1.8H LED
显示屏 室内全彩屏320*160 3840刷新类
型:全彩色显示屏
分辨率:320*160
屏幕尺寸:3.2*1.76m
屏幕比例:16:9
刷新率(Hz):3840
对比度:30000:1
灰度等级:14bit
色彩饱和度％:98
可视角度:171
接口:HDMI,DVI
使用环境:室内
防护等级:IP60
维护方式:磁吸前维护
报价单位:按1平米报价
质保期限:1年
产地:国产

12 ￥8700.0000 ￥104400.00

合计 ￥104400.00 大写（人民币）: 壹拾万零肆仟肆佰元整

说明：本合同价格已包含了购买货物的价格及保修、售后服务及将货物运至指定地点所发生的运费、装卸费等货物伴随服务的费用及其

他相关费用，和所需缴纳的一切相关税费。

三、交货时间、地点、方式三、交货时间、地点、方式

合同履约开始日期：2025-07-24

合同履约截止日期：2025-07-29

乙方在5个工作日内将货物送至甲方指定地点，交由甲方指定收货人收货并签字。

四、验收标准四、验收标准

货物必须同时完全符合下列各项标准和要求视为合格：

(1)装箱单、质量合格证书、保修证书、产品使用书及其它应当随箱的技术资料；

(2)竞标人在竞标时提供的产品样本；

(3)该项目所涉及质量、技术、服务、鉴定、检验及验收的全部相关内容或其所指引的内容；

-第2页-



(4)一次开箱合格率大于或等于98%。

五、保修及售后服务五、保修及售后服务

1、保修期：依据招标文件和竞标文件的保修期内容和有关售后服务条款执行。

2、货物的保修期或与质量相关的其他期限均自完成最终验收并由需方签署了货物验收单之日算起。大型或复杂的采购项目，或需经调

试、试运行的项目，其保修期限自动适用国家的有关规定中最长的保修期限。

3、因甲方在使用中自行变更货物的硬件或软件而引起的缺陷，或因甲方人员维护不正当而损坏的货物或零部件，乙方不负免费保修的

责任，但乙方应按照本合同相关条款规定提供更换或保修服务，由此引起的合理费用由甲方负担。

4、如因乙方提供的货物硬件或软件有缺陷，或乙方提供的技术资料有错误，或乙方在现场的技术人员指导有错误而使货物不能达到合

同规定的指标和技术性能，乙方应负责按本合同相关条款规定更换或修理，使货物运行指标和技术性能达到合同规定，由此引起的全部费用

由乙方承担。若因软件或硬件缺陷导致或引起甲方损失及导致或引起第三方受到损害的，全部赔偿责任均由乙方承担。

六、付款方式及期限六、付款方式及期限

由甲方一次性直接支付资金的，应在验收合格并签署《政府采购协议供货验收单》后10日内将货款全部付清；由财政直接支付的应按照

财政部门的有关规定及时付款。

供应商名称：阿巴嘎旗老金桥电脑服务部

供应商开户银行名称：中国工商银行股份有限公司阿巴嘎旗支行

银 行 账 号：0610035009200040903

1、乙方收到甲方每一笔货款，应向甲方开具相应的金额的商业发票。

2、如乙方有责任向甲方支付违约金或其他赔偿时，甲方有权直接从上述付款中等额扣除。

七、违约责任七、违约责任

由违约方承担合同金额5%的经济责任。

八、因合同执行而产生问题的解决方式八、因合同执行而产生问题的解决方式

1、协商解决；

2、向供方指定协调人投诉;

3、向采购中心投诉；

4、提请仲裁；

5、向人民法院提起诉讼。

九、其它约定事项九、其它约定事项

1、乙方不得将本合同全部或部分权利、义务转让给任务第三方。

2、自治区本级政府采购协议供货项目谈判文件、竞标文件、采购结果公告、供货协议等相关文件是本合同不可分割的组成部分，本合

同未尽事宜从其规定。

3、本合同一式三份，经甲乙双方法定代表人(或授权代表)签字并加盖公章后生效。甲乙双方和内蒙古自治区财政厅政府采购管理处备案

一份。

-第3页-



采购人(盖章)：中共阿巴嘎旗委员会党校

负责人：斯琴高娃

地址：内蒙古自治区锡林郭勒盟阿巴嘎旗锡林郭勒盟阿巴嘎旗别力古台镇宝格达乌拉西街

电话：18247999899

供应商(盖章)：阿巴嘎旗老金桥电脑服务部

负责人： 班立清

地址：阿巴嘎旗别力古台镇巴彦查干西街（原财政局大院）

电话：13604798120

-第4页-


	内蒙古自治区锡林郭勒盟政府采购协议供货采购合同
	协议供货采购合同
	一、采购合同项目付款方式
	二、 产品名称、型号、规格和主要配置、单价、数量、金额
	三、交货时间、地点、方式
	四、验收标准
	五、保修及售后服务
	六、付款方式及期限
	七、违约责任
	八、因合同执行而产生问题的解决方式
	九、其它约定事项


